talpomis skysčiams tiekimo konkurse, kuriame be kitų sąlygų, numatyta, kad Klientas turi pateikti pasiūlymo 

užtikrinimo garantiją. 

2. AB SEB bankas, adresas Konstitucijos pr. 24, LT-08105 Vilnius, Lietuva, (toliau – Bankas) šioje Garantijoje 

nustatytomis sąlygomis neatšaukiamai įsipareigoja sumokėti Garantijos gavėjui ne daugiau kaip 15.000,00 EUR 

(penkiolika tūkstančių eurų) per 7 (septynias) darbo dienas, gavęs raštišką Garantijos sąlygas atitinkantį 

Garantijos gavėjo reikalavimą mokėti (originalą), kuriame nurodytas Garantijos Nr.IGT2207150058947. 

Garantijos gavėjas neprivalo pagrįsti savo reikalavimo, tačiau reikalavime mokėti turi nurodyti, kad reikalaujama